РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 09.09.2020                                                     № 143                            п. Краснопартизанский
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Краснопартизанского

сельского поселения от 22.10.2016 г. № 7

           В соответствии  со статьей 28 Устава муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение», и в связи с досрочным прекращением полномочий и отставкой по собственному желанию Дубового Алексея Николаевича, Собрание депутатов  Краснопартизанского сельского
РЕШИЛО:

    1. Внести  в пункт 3 в  решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения  от 22.10.2016 № 7 «Об утверждении составов постоянных комиссиях и председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения» следующие изменения:
п. 3. Образовать  постоянную комиссию «по бюджету, налогам и собственности» в  количестве
 3-х человек, в следующем составе:
            Председатель комиссии:
           Литвинова Тамара Федоровна – депутат  8 избирательного округа.
           Члены комиссии:

           Вдовенко Елена Николаевна – депутат  5 избирательного округа.

            Ларина Елена Николаевна – депутат 7 избирательного округа.

    2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Краснопартизанского сельского поселения

                   Б. А. Макаренко